
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЗМІЇВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) № 1» ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
( КЗ «ЗМІЇВСЬКИЙ ЗДО №1») 

Код ЄДРПОУ 37083606
Н А К А З

24.01.2022                                                    м.Зміїв                                                       №6

Про інформування щодо імунізації
дитячого населення проти поліомієліту

На  виконання  листа  Департаменту  науки  і  освіти  Харківської  обласної  державної
адміністрації  від  21.01.2022 р.  № 01-33\310  «Про  інформування»  та  листа  відділу освіти
Зміївської міської ради 24.01.2022 № 01-30\84 “Про інформування щодо імунізації  дитячого
населення проти поліомієліту” та з метою сприяння проведенню кампанії імунізації дитячого
населення проти поліомієліту в КЗ “Зміївський ЗДО № 1”, 

НАКАЗУЮ:

1.  Бойчук  Ірині,  сестрі  медичній  старшій  та  вихователям  забезпечити  проведення
інформаційної роботи серед членів колективу та батьків щодо проведення кампанії імунізації
дитячого населення проти поліомієліту та виконання статті 15 Закону України «Про захист
населення від інфекційних хвороб»

Термін: До 01.02.2022 р.
2. Бойчук Ірині, сестрі медичній старшій взяти під особистий контроль участь дітей

(родин)  у  заходах,  спрямованих  на  попередження  захворювання  населення  на  інфекційні
хвороби, яких можна запобігти шляхом імунопрофілактики

Термін: Протягом періоду імунізації

           3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

 Директор                                                                     Інна ЯХНО


